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Ayuntamiento de Huatusco

Estado de Flujos de Efectivo
Det 1 de enero al 31 de marzo de 2023
(cifras en pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribyciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Iingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operaciin
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Sumninistros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Secior Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Saciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a ta Seguridad Sociai
Donativos
Transferencias ai Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de QOperacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacitn

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn

Origen
Bienes Inmueblas, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicaclon
Biertes Inmuebles, Infraestryctura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Ofras Aplicaciones de Inversién

2023

$65,669,302.64

$6,698,424.78
$0.00

$0.00
$4,197.063.27
$600,453 07
$70,558.50
§0.00
$53,539,540 69

$2,771.89
$560,490.44
$25,668,218.17

$13,121,310.87
$2,580,885.38
$7,842,333.84
$0.00

$0.00

$0.00
$1,540,431.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$574,356.86
$40,000,984.47

2023

$812,668.02
$0.00

$0.00
$812,668.02
$14,487,681.37
$7,924,292.20
$1,903,860.13
$4.659,529.04

022

$194,290,197.05

£9,691,076.27
$0.00

$0.00
$8,134,733.83
$1,956,646.34
$142,414.16
$0.00
$§173,723,852.48

$128,259.09
$512,214.88
$176,574,635.27

$47.296,915.13
$12,539,392.51
$35,579,539.82
$0.00

$0.00

$0.00
$7,068,515.73
$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$74,087 272.08
$17,718,561.78

2022

$0.00

$06.00

$0.00

$0.00
$6,402,778.17
$2,838,575.00
$2,632,475.89
$931,727.28
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Ayuntamiento de Huatusco

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

(cifras en pesos)
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

al Efectivo al Final del Ejercicio

-$13,675,013.35

$13,767,453.68
$0.00

$0.00

$0.00

$13,767 453,68
$381,062.12
$291,932.67
$291,932.67
$0.00
$89,129.45
$13,386,391.56

$39,712,362.68

$9,515,516.66

$49,227,879.34

-$6,402,778.17

$6,987,517.71
$0.00

$0.00

$0.00
$6,987.517.71
$8,828,110.60
$5,725,763.83
$6,725,763.83
$0.00
$3,102,346.77
-$1,840,592.89

$9,475,190.72
$40,325.94

$9,515,516.66

apmos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabiiid
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